
  

 

Zarządzenie Nr  124/2013 

Burmistrza Morynia 

z dnia 31 grudnia 2013r 
 

 

 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok oraz ustalenia i przekazania 

podległym jednostkom szczegółowej informacji o zmianach kwot wydatków 

zawartych w niniejszym zarządzeniu 
 

 

 

 

 

             Na podstawie § 14 ust 1) Uchwały Nr XX/137/2012 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 

28 grudnia 2012r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2013, w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r  poz. 885 z późn. zm./ 

zarządzam, co następuje: 

 

        § 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Moryń poprzez zmniejszenia i zwiększenia 

dochodów i wydatków na zadania własne, zadania zlecone, oraz zadania realizowane na podstawie 

porozumień z JST - w poszczególnych jednostkach organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia.   

 

        § 2. Niniejsze Zarządzenie należy przekazać kierownikom podległych jednostek. 

 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 2 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr  124/2013 

z dnia 31 grudnia 2013r 

 

Dział Rozdział § 
Dochody Wydatki 

w tym zmiany na zadania 
realizowane na podstawie 

porozumień z jst 

w tym zmiany na zadania 
zlecone 

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki Dochody Wydatki 

Gmina  

750 75011 2010 1 200,00 zł      -1 200,00 zł  

Urząd Miejski Moryń  

010 01095 4120ZL    0,01 zł    0,01 zł 

010 01095 4170ZL    0,06 zł    0,06 zł 

010 01095 4370ZL   0,07 zł     -0,07 zł 

400 40002 4110    1,00 zł     

400 40002 4260   1,00 zł      

600 60016 4210    3 350,00 zł     

600 60016 4270   3 350,00 zł      

630 63003 4210    1 000,00 zł     

630 63003 4300   1 000,00 zł      

630 63095 4260   700,00 zł      

630 63095 4307    600,00 zł     

630 63095 4309    100,00 zł     

710 71014 4300   1 000,00 zł      

710 71035 4300    1 000,00 zł     

750 75011 4010ZL   1 200,00 zł     -1 200,00 zł 

750 75023 4010   5 028,00 zł      

750 75023 4280    100,00 zł     

750 75023 4300    2 328,00 zł     

750 75023 4370    1 500,00 zł     

750 75023 4410    600,00 zł     

750 75023 4700    500,00 zł     

750 75075 4210    1 000,00 zł     

750 75075 4300   1 000,00 zł      

751 75101 4110ZL    1,51 zł    1,51 zł 

751 75101 4120ZL   10,33 zł     -10,33 zł 

751 75101 4170ZL    8,82 zł    8,82 zł 

754 75405 3000   1 000,00 zł      

754 75412 4260    1 200,00 zł     

754 75412 4270   200,00 zł      



 4 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
w tym zmiany na zadania 
realizowane na podstawie 

porozumień z jst 

w tym zmiany na zadania 
zlecone 

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki Dochody Wydatki 

758 75818 4810RO   897,00 zł      

758 75818 4810RS   1 612,00 zł      

758 75818 6800   100,00 zł      

851 85154 4210    1 000,00 zł     

851 85154 4300   1 000,00 zł      

900 90001 6050    100,00 zł     

921 92109 4210    370,00 zł     

921 92195 4210    2 028,00 zł     

921 92195 4300    111,00 zł     

Zespół Szkół w Moryniu  

801 80101 3020    500,00 zł     

801 80101 4010    30 000,00 zł     

801 80101 4210   22 470,00 zł      

801 80101 4440    4 900,00 zł     

801 80103 3020    1 000,00 zł     

801 80103 4010   15 000,00 zł      

801 80103 4110    3 000,00 zł     

801 80103 4210    3 000,00 zł     

801 80103 4240    100,00 zł     

801 80103 4440    2 480,00 zł     

801 80104 4010   10 000,00 zł      

801 80104 4440   110,00 zł      

801 80110 4110    500,00 zł     

801 80110 4170   2 000,00 zł      

801 80110 4210   5 000,00 zł      

801 80110 4410    100,00 zł     

801 80110 4440   2 360,00 zł      

801 80110 4700   400,00 zł      

801 80113 4110    600,00 zł     

801 80113 4440   60,00 zł      

801 80148 4210    2 000,00 zł     

801 80148 4440    100,00 zł     

801 80195 4440    9 120,00 zł     

854 85401 4010    2 000,00 zł     

854 85401 4110    500,00 zł     

854 85401 4440    1 520,00 zł     



 5 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
w tym zmiany na zadania 
realizowane na podstawie 

porozumień z jst 

w tym zmiany na zadania 
zlecone 

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki Dochody Wydatki 

854 85417 4010    500,00 zł     

854 85417 4210   2 870,00 zł      

854 85417 4410   500,00 zł      

854 85417 4440   1 150,00 zł      

Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Moryniu 

 

852 85219 4210    5 800,00 zł     

852 85219 4370   1 000,00 zł      

852 85219 4400   1 000,00 zł      

852 85219 4410   2 600,00 zł      

852 85219 4700   1 200,00 zł      

853 85395 4017   25,00 zł   -25,00 zł   

853 85395 4019    25,00 zł  25,00 zł   

853 85395 4047   2,00 zł   -2,00 zł   

853 85395 4049    2,00 zł  2,00 zł   

853 85395 4117   5,00 zł   -5,00 zł   

853 85395 4119    5,00 zł  5,00 zł   

853 85395 4127   1,00 zł   -1,00 zł   

853 85395 4129    1,00 zł  1,00 zł   

853 85395 4217   13,00 zł   -13,00 zł   

853 85395 4219    13,00 zł  13,00 zł   

853 85395 4307   50,00 zł   -50,00 zł   

853 85395 4309    50,00 zł  50,00 zł   

Ogółem 1 200,00 zł 0,00 zł 85 914,40 zł 84 714,40 zł 0,00 zł 0,00 zł -1 200,00 zł -1 200,00 zł 

       suma kontrolna suma kontrolna 

 

 

 


